
UCHWAŁA NR LXXII/537/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie  przystąpienia do modernizacji i rozbudowy układu drogowego łączącego Szpital Specjalistyczny 
z węzłem integracyjnym na dworcu kolejowym w Kościerzynie i Pomorską Koleją Metropolitarną w ramach 

Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”

Na podstawie art. 18 ust. 1, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kościerzyna do realizacji zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej poprzez modernizację układu drogowego w Kościerzynie łączącego 
Szpital Specjalistyczny z węzłem integracyjnym na dworcu kolejowym i Pomorską Koleją Metropolitarną”.

2. Realizacja zadania nastąpi w roku 2015.

3. Zadanie będzie w części finansowane ze środków własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna, a w części 
dofinansowane w roku 2015 z budżetu Państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.

§ 2. Zobowiązania finansowe wynikające z realizacji zadania określonego w §1 będą pokryte
z dochodów własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: F3D4A82A-A5DC-493F-B9F5-1504F41FC273. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęcie Uchwały daje szansę na pozyskanie środków w ramach programu pn. „Narodowy program
przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, umożliwiającego wykonanie
kompleksowej modernizacji i rozbudowy układu komunikacyjnego łączącego Szpital Specjalistyczny z
węzłem integracyjnymna dworcu kolejowymw Kościerzynie i Pomorską Koleją Metropolitarną, co przyczyni
się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego i sprzyjać będzie ożywieniu gospodarczemu
w tej części miasta.

Id: F3D4A82A-A5DC-493F-B9F5-1504F41FC273. Podpisany Strona 1




